### TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM **CÔNG TY CP THAN ĐÈO NAI - CỌC SÁU-TKV**

Số: 665 /TB- TĐNCS

## CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Phả, ngày 09 tháng 7 năm 2024

### CÔNG BỐ THÔNG TIN BẮT THƯỜNG

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội;
- Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán VN.

## 1. Tên tổ chức phát hành: Công ty cổ phần Than Đèo Nai - Cọc Sáu - TKV

- Địa chỉ: Số 42, Phường Cẩm Tây, Thành phố Cẩm Phả, Tỉnh Quảng Ninh
- Điện thoại: 0203 3863739

Fax: 0203 3863942

- Người thực hiện công bố thông tin: Hoàng Đức Giang, SĐT 0964011177
- 2. Nội dung thông tin công bố: Thay đổi tên miền Website Công ty

Căn cứ Thông báo số: 666 /TB-TĐNCS, ngày 09 tháng 7 năm 2024 của Công ty cổ phần Than Đèo Nai - Cọc Sáu - TKV chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi tên miền Website của Công ty cổ phần Than Đèo Nai - Cọc Sáu - TKV (Công ty được hợp nhất từ Công ty cổ phần Than Đèo Nai - Vinacomin và Công ty cổ phần Than Cọc Sáu - Vinacomin kể từ ngày 26/6/2024) như sau:

- Địa chỉ Website: https://thandeonaicocsau.vn
- Thời gian hoạt động: Bắt đầu từ ngày 10 tháng 7 năm 2024.
- Đối với Website của Công ty cổ phần Than Đèo Nai Vinacomin (www.deonai.com.vn) và Website của Công ty cổ phần Than Cọc Sáu Vinacomin (www.cocsau.com.vn) trước đây vẫn được duy trì hoạt động đến hết ngày 30/9/2024.

### Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- HĐQT, BKS, BGĐ;
- Website Công ty;
- Phòng ban, CT, PX
- Luu: VT, HĐQT.

\* Tài liệu đính kèm:

-Thông báo số 666/TB-TĐNCS, ngày 09/7/2024;

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CÔNG BỐ THÔNG TIN

CÔNG TY
CÔNG TY
CỔ PHẨN THAN
ĐÈO NAI - CỌC SÁU
- TKV

Hoàng Đức Giang

### TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM CÔNG TY CP THAN ĐÈO NAI - COC SÁU - TKV

Số: 666 /TB-TĐNCS

### CÔNG HỎA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Câm Phả, ngày 09 tháng 7 năm 2024

# THÔNG BÁO Về việc thay đổi tên miền Website Công ty

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Than Đèo Nai -Coc Sáu - TKV.

Công ty phần Than Đèo Nai - Coc Sáu - TKV xin thông báo thay đổi tên miền Website của Công ty cổ phần Than Đèo Nai - Coc Sáu - TKV như sau:

- 1. Tên Website mới của Công ty cổ phần Than Đèo Nai Coc Sáu TKV: https://thandeonaicocsau.vn.
  - Thời gian hoạt động: Từ ngày 10 tháng 7 năm 2024.
- 2. Tên Website cũ của Công ty cổ phần Than Đèo Nai Vinacomin: Website: www.deonai.com.vn và tên Website cũ của Công ty cổ phần Than Cọc Sáu - Vinacomin: Website: www.cocsau.com.vn vẫn duy trì hoạt động đến hết ngày 30 tháng 9 năm 2024.

Công ty phần Than Đèo Nai - Cọc Sáu - TKV trân trọng thông báo./.

#### Nơi nhân:

- UBCKNN, S& GDCKHN (b/c);
- Tập đoàn TKV (b/c):
- Đảng ủy, HĐQT, BKS (e-copy, b/c);
- BGĐ, CĐ, ĐTN, Hội CCB (e-copy);
- Cac don vi trong Công ty (e-copy);
- Website Công ty;
- Websuc Con-

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

DOC MAN BÓC

Đặng Thanh Bình